INSSCredor:

29.979.036/0001-40CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM INSS PATRONAL DESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Dezesseis mil reais)

Valor: 16.000,00

Registro Contabil: 30.021

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.1.01.02.001 INSS ENTIDADE 16.000,00 16.000,00 0,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

24.900.297/0003-71CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM TAXA DE CONDOMINIO DA SEDE
DESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Oito mil e quinhentos reais)

Valor: 8.500,00

Registro Contabil: 30.116

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.016 DESPESAS C/CONDOMÍNIO - TX
ORDINÁRIA E FUNDO DE RESERVA

10.000,00 8.500,00 1.500,00

(Contador)

006379/O

[...]

00.000.000/0001-91CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM TARIFA BANCARIA DE CONTA
DESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Dois mil e trezentos reais)

Valor: 2.300,00

Registro Contabil: 30.119

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.019 SERVIÇOS DE COBRANÇA BANCÁRIA 4.000,00 2.300,00 1.700,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

00.000.000/0001-91CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM TAXA DE CARTÃO DE CREDITO
DESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e setecentos reais)

Valor: 1.700,00

Registro Contabil: 30.119

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.019 SERVIÇOS DE COBRANÇA BANCÁRIA 1.700,00 1.700,00 0,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

849.711.853-72CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDO PARA
DESPESAS PEQUENAS DE PRONTO PAGAMENTO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Dois mil e quinhentos reais)

Valor: 2.500,00

Registro Contabil: 30.145

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.045 DESPESAS PEQUENAS DE PRONTO
PAGAMENTO

2.500,00 2.500,00 0,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

06.732.317/0001-07CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

EstimativoTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM DESPESA COM AUXILIO
ALIMENTAÇÃO DE SERVIDORES DESTE CONSELHO

2023Ano do Exercício:

Cidade:

Folha de PagamentoModalidade de Licitação:

(Onze mil reais)

Valor: 11.000,00

Registro Contabil: 30.036

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.1.01.03.002 VALE REFEIÇÃO 11.000,00 11.000,00 0,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes